
UCHWAŁA NR XXIX/188/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę zawartego porozumienia międzygminnego 
dotyczącego realizacji projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego 

i rowerowego w BOF”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia międzygminnego zawartego przez 
Gminę Czarna Białostocka z gminami BOF i Powiatem Białostockim, którego celem jest 
przygotowanie i realizacja projektu: „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego 
i rowerowego w BOF”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V: Gospodarka niskoemisyjna, 
wynikającego z działania 5.1 Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014-2020.

2. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do podpisania aneksu do porozumienia 
określającego zasady współdziałania stron przy realizacji zadania, o którym mowa w ust 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: C6A35E59-5420-41E4-B28B-650A4EE03994. Podpisany Strona 1




